

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Е.Н.Бурмистрова
фамилия, инициалы

«28» июня 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Областное бюджетное учреждение здравоохранения Комсомольская центральная больница
(полное наименование работодателя)





155150, Ивановская обл., г.Комсомольск, ул.Колганова, д.1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3714000643
(ИНН работодателя)

1023701624836
(ОГРН работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Т.В.Матькова Ф.И.О.	<u>26.06.2017.</u> (дата)
 (подпись)	Е.А.Усова Ф.И.О.	<u>26.06.2017.</u> (дата)
 (подпись)	В.И.Козлова Ф.И.О.	<u>26.06.2017.</u> (дата)
 (подпись)	А.В.Рябов Ф.И.О.	<u>26.06.2017.</u> (дата)

8	Рабочее место фельдшера	1	-	3.6	12	-	3.6	-	-	3.6	-	-	-	-	-	3.6	-	12	12
9	Рабочее место водителя автомобиля (скорой помощи)	4	-	6	-	-	6	6	-	6	6	-	-	-	-	6	-	12	12
Хозяйственный отдел																			
<i>Прочий персонал</i>																			
10	Рабочее место слесаря-сантехника	2	-	-	-	-	0.8	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	3.2	8	-
11	Рабочее место плотника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
12	Рабочее место техника-электрика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	4	-
13	Рабочее место водителя автомобиля (санитарного)	1	-	5.6	-	-	4	4	-	4	4	-	-	-	-	4	-	8	8
14	Рабочее место водителя автомобиля	1	-	5.6	-	-	4	4	-	4	4	-	-	-	-	4	-	8	8
Отделение врача общей практики №1 с.Подозерский (Комсомольский р-н, с.Подозерский, ул.Советская, 10)																			
15	Рабочее место врача общей практики	1	-	-	4.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.3	7.2	-
16	Рабочее место медицинской сестры врача общей практики	1	-	-	4.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.3	7.2	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по поликлинической работе

(должность)

(подпись)

Е.Н.Бурмистрова

Ф.И.О.

25.04.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-педиатр участковый (председатель ППО ОБУЗ "Комсомольская ЦБ")

(должность)

(подпись)

Т.В.Матькова

Ф.И.О.

25.04.17

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Е.А.Усова

(Ф.И.О.)

25.04.17

(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

В.И.Козлова

(Ф.И.О.)

25.04.17

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

А.В.Рябов

(Ф.И.О.)

25.04.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

руководитель ИЛ

(должность)

(подпись)

Ю.Ю.Воронина

(Ф.И.О.)

25.04.17

(дата)

	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
4	Санитарка (физиотерапевтического кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторное отделение																						
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
5	Санитарка (физиотерапевтического кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение скорой медицинской помощи г.Комсомольск (ул.Советская, 2)																						
6	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Водитель автомобиля (скорой помощи)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение скорой медицинской помощи с. Писцово (Комсомольский р-н., п.Писцово, ул.Советская, д.48)																						
8	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Водитель автомобиля (скорой помощи)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
	<i>Прочий персонал</i>																						
10	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля (санитарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение врача общей практики №1 с.Подозерский (Комсомольский р-н, с.Подозерский, ул.Советская, 10)																						
15	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 19.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по поли-
клинической работе

(должность)

(подпись)

Е.Н.Бурмистрова

Ф.И.О.

25.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-педиатр участковый (председа-
тель ППО ОБУЗ "Комсомольская ЦБ")

(должность)

(подпись)

Т.В.Матькова

Ф.И.О.

25.06.2017

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Е.А.Усова

Ф.И.О.

25.06.2017

(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

В.И.Козлова

Ф.И.О.

25.06.2017

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

А.В.Рябов

Ф.И.О.

25.06.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2768

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ю.Ю.Воронина

Ф.И.О.

19.06.17г

(дата)